ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИАIIЬНОГО ОБРАЗОВ ЛНИЯ

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Nь /гн
Аз //,и4!
Об утверждении состава
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
ЗАТО г. Раryжный Владимирской области

В целях обеспечениlI деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав ЗАТО г. Радужный Владимирской области, в связи с кадровыми
изменениями, в соответствии с ФедераJIьным законом от 30.06.1999 г. Ns 120-ФЗ
(Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетнихD, в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.11.2013 г. Ns 995 <Об утверждении Примерного положениrI о
комиссиlIх по делам несовершеннодетних и защите их прав), руководствуясь Законом
Владимирской области от 02.10.201-7 г. Ns 80-ОЗ кО комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав во Владимирской областп>, статьей 36 Устава
муниципаJIьного образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВJUIЮ:

l. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
ЗАТО г. Радужный Владимирской обдасти (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской области от 19.09.202З г. J\b 1208 <Об утверждении
состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО
г. Радужный Владимирской области>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJuI главы администрации города, начаJIьника управления образования.

4. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня его официального
огryбликования в информ бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области <Раду

Глава города

м)).

А.В. Колгашкин

Рассылка:
l экз.-дело; . t
l экз.- К,щн и Зп- комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав; у
1 экз,- Тосзн - территориальный отдел социальной защиты населения;

1 экз.- ГКУ со вО KBCPI_{H> - отделение профилактИки безнадзоРности И правонарушений;{gа

1 экз.- УО - управление образованиt---\ lit_-
1 экз.- ООП-отдел опеки и попечительстьа1'J ''
1 экз.- КкиС- Комитет по культуре и спорry}
1 экз,- оМП - отдеЛ по молодежной политике и вопросам демографии; 1,/

1 экз.- ГБУЗ - государстВенное бюджетное )пrреждение здравоохранения <Городская больница ЗАТо г.

Радужный>;
1 экз.- ФКУ УИИ УФСИН - уголовно-исполнительная инспекция;V

экз,- МО мвд - ""rп"у""ц"пальный
отдел Министерства вIIутренних дел России по ЗАТО г. Ра.ryжый

экз.-СМИ - средства массовой информации
экз.-оКо - отдел контрольно - организационной работы

{L

согласовано:

Заместитель главы администрации города,
начальник управления образования

Начальник юридического отдела

И.В. Глеб
8 (49254) 3 68 86

'r^*
Т.Н. Путилова

Т.С. Исаева